
UCHWAŁA  NR  XXVII/544/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 25 października 2004 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Miejski 
Ośrodek Interwencji Kryzysowej” w Szczecinie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; 
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, 
poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055), art. 19 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593, Nr 99, poz. 1001) oraz art. 18 ust. 3 pkt 2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 15, poz. 155,
poz. 1014; z 1999r. Nr 49, poz. 485, Nr 38, poz. 360, Nr 70, poz. 778, z 2000r. Nr 122,
poz. 1315, z 2001r. Nr 88, poz. 961, z 2002r. Nr 153, poz. 1271, Nr 156, poz. 1300, z 2003 r. 
Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611,
Nr 189, poz. 1851, z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 123, poz. 1291, Nr 121,
poz. 1264); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Interwencji Kryzysowej stanowiącym załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr L/1050/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 25 marca 2002 roku wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„Ośrodek wykonuje również inne zadania określone uchwałami Rady Miasta
i Zarządzeniami Prezydenta Miasta”

2) § 5 otrzymuje brzmienie:
„Szczegółową strukturę organizacyjną oraz zasady funkcjonowania Ośrodka 
określa regulamin organizacyjny ustalany przez Dyrektora Ośrodka i zatwierdzany 
przez Prezydenta Miasta Szczecina”

3) § 7 otrzymuje brzmienie:
ust. 1 „Ośrodkiem kieruje Dyrektor powoływany przez Prezydenta Miasta 
Szczecina po zasięgnięciu opinii Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie”
ust. 4 „Dyrektor Ośrodka działa na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez 
Prezydenta Miasta Szczecina i ponosi odpowiedzialność za całokształt 
funkcjonowania jednostki”

4) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„Organem zarządzającym i nadzorującym działalność Ośrodka jest Prezydent 
Miasta Szczecina”.

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr L/1050/02 Rady Miasta Szczecina z dnia
25 marca 2002 roku pozostają bez zmian.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


